Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку із зміною джерел фінансування,
Сторони, вирішили п. 6.1. 5 Договору викласти в
наступній редакції «Загальна вартість цього
Договору, визначена п. 2 Додатку № 1 до Договору
№ Т-59 становить 7676846,00 грн (сім мільйонів
шістсот сімдесят шість тисяч вісімсот сорок шість
гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ-1279474,33
грн, з яких: 524101,27 грн (п’ятсот двадцять чотири
тисячі сто одна гривня 27 копійок)-кошти обласного
бюджету; 7152744,73 грн (сім мільйонів сто
п’ятдесят дві тисячі сімсот сорок чотири гривні 73
копійки)-власні кошти.